

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Beringslagteren ApS

**Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens**

CVR-nr. 39 10 74 30

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 06/12 2023

Jesper Allan Moos Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beringsslagteren ApS
Vitus Berings Plads 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 10 74 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Friis Mortensen, direktør
Jesper Allan Moos Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 16.645, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 823.844.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.065.274	4.918.403
Personaleomkostninger	1	<u>(4.719.788)</u>	<u>(4.747.298)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		345.486	171.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(374.257)</u>	<u>(373.767)</u>
Resultat før finansielle poster		(28.771)	(202.662)
Finansielle indtægter	3	14.800	25.800
Finansielle omkostninger	4	<u>(6.532)</u>	<u>(13.985)</u>
Resultat før skat		(20.503)	(190.847)
Skat af årets resultat	5	<u>3.858</u>	<u>40.928</u>
Årets resultat		<u>(16.645)</u>	<u>(149.919)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>(216.645)</u>	<u>(149.919)</u>
		<u>(16.645)</u>	<u>(149.919)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	350.000
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>350.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	39.602	63.859
Materielle anlægsaktiver		<u>39.602</u>	<u>63.859</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	571	571
Finansielle anlægsaktiver		<u>571</u>	<u>571</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.173</u>	<u>414.430</u>
Råvarer og hjælpematerialer		515.000	418.800
Varebeholdninger		<u>515.000</u>	<u>418.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		364.628	173.895
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		691.116	671.778
Andre tilgodehavender		42.887	65.768
Udskudt skatteaktiv	9	12.355	0
Selskabsskat		13.130	0
Tilgodehavender		<u>1.124.116</u>	<u>911.441</u>
Likvide beholdninger		<u>627.662</u>	<u>359.877</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.266.778</u>	<u>1.690.118</u>
Aktiver i alt		<u>2.306.951</u>	<u>2.104.548</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		573.844	790.489
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>823.844</u>	<u>840.489</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>0</u>	<u>65.159</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>65.159</u>
Selskabsskat		21.656	10.870
Anden gæld		<u>109.906</u>	<u>106.189</u>
Langfristede gældsforpligtelser	10	<u>131.562</u>	<u>117.059</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		722.448	748.296
Selskabsskat		26.000	39.410
Anden gæld		<u>603.097</u>	<u>294.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.351.545</u>	<u>1.081.841</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.483.107</u>	<u>1.198.900</u>
Passiver i alt		<u>2.306.951</u>	<u>2.104.548</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	790.489	0	840.489
Årets resultat	0	(216.645)	200.000	(16.645)
Egenkapital 30. september 2023	50.000	573.844	200.000	823.844

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.276.769	4.277.416
Pensioner	348.392	373.507
Andre omkostninger til social sikring	94.627	96.375
	<u>4.719.788</u>	<u>4.747.298</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>14</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	350.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	24.257	23.767
	<u>374.257</u>	<u>373.767</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	350.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.257	23.767
	<u>374.257</u>	<u>373.767</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.800	25.800
	<u>14.800</u>	<u>25.800</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.532	13.985
	<u>6.532</u>	<u>13.985</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.656	34.870
Årets udskudte skat	<u>(77.514)</u>	<u>(75.798)</u>
	<u>(3.858)</u>	<u>(40.928)</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>2.450.000</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>2.450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		2.100.000
Årets afskrivninger		<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>2.450.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>0</u>
7 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2022		<u>274.616</u>
Kostpris 30. september 2023		<u>274.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		210.757
Årets afskrivninger		<u>24.257</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2023		<u>235.014</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023		<u>39.602</u>

Noter til årsrapporten

8 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2022	30.571
Kostpris 30. september 2023	30.571
Nedskrivninger 1. oktober 2022	30.000
Nedskrivninger 30. september 2023	30.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	571

	2023	2022
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2022	65.159	140.957
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(77.514)	(75.798)
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2023	(12.355)	65.159
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	77.000
Materielle anlægsaktiver	(5.755)	(5.241)
Finansielle anlægsaktiver	(6.600)	(6.600)
Overført til udskudt skatteaktiv	12.355	0
	0	65.159
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	12.355	0
Regnskabsmæssig værdi	12.355	0

Noter til årsrapporten

10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	10.870	21.656	0	0
Anden gæld	106.189	109.906	0	0
	117.059	131.562	0	0

11 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. september 2023 på t.kr. 50.